
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 49  

города Ставрополя «ФЕЯ» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 16.04.2018 г.                                                                         № 60/1 ОД                 

 

«Об утверждении Положения о 

конфликтной комиссии по 

урегулированию споров между 

участниками образовательных  

отношений в дошкольном  

образовательном учреждении»   

 

 В соответствии с частью 6 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о конфликтной комиссии по урегулированию с  

поров между участниками образовательных отношений в дошкольном 

образовательном учреждении. 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в дошкольном образовательном 

учреждении. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в  

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

 д/с № 49 «ФЕЯ»                                                                      Т.В. Козлова 

 

 

 

 

 


		2022-04-18T16:37:30+0300
	Козлова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




